

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 61698118

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.509,80 RON - 1.509,80 RON

Descriere: 1 TABLOU ELECTRIC SCHNEIDER EASY APARENT, 24 MODULE buc. 1 99.98 99.98 19.00 2
PIEPTENE PENTRU INTRERUPATOR 2P buc. 4 32.49 129.96 24.69 3 INTRERUPATOR AUTOMAT
MODULAR SCHNEIDER ELECTRIC 2P, . 10 A, CURBA C buc. 4 35.00 140.00 26.60 4
INTRERUPATOR AUTOMAT MODULAR SCHNEIDER ELECTRIC 2P, 25 A, CURBA C buc. 5 39.99
199.95 37.99 5 PRIZA INDUSTRIALA APARENTA WALTHER 32A, 3 P, 230 V IP 44 buc. 3 39.99
119.97 22.79 6 PRIZA INDUSTRIALA APARENTA SCHNEIDER 5P, 32A, 380 V buc. 1 49.99 49.99
9.50 7 CABLU ELECTRIC CYY-F 3 X 2,5 MMP TAMBUR VML CUPRU 60 M ml. 1 359.99 359.99
68.40 8 CONDUCTOR ELECTRIC FY / H07V-U 2,5 MMP ROSU, CUPRU 60 M ml. 1 109.99 109.99
20.90 9 CONDUCTOR ELECTRIC FY/H07V-U 2.5 MMP ALBASTRU , CUPRU 60 M ml. 1 109.99
109.99 20.90 10 CONDUCTOR ELECTRIC FY/H07V-U 2.5 MMP VERDE GALBEN , CUPRU 60 M ml.
1 109.99 109.99 20.90 11 BANDA SUPT DIN METAL 17 MM X 10M buc. 1 29.99 29.99 5.70
12 DIBLU UNIVERSAL DIN PLASTIC CU SURUB CU CAP INECAT FRIULSIDER FMXP 6 X 45 MM SET
100 BUC cutie
